
UCHWAŁA Nr XVIII/135/13 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 17 maja 2013 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Dubeninki do partnerstwa w realizacji projektu współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach”, Działania 9.1 „Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.2 „Wyrównanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do partnerstwa i realizacji projektu pn. „Tego jeszcze nie było! Rewolucyjne zajęcia w naszej 

szkole”, który współfinansowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu 
IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.2 
„Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w 
jakości usług edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
§ 2. 1. Liderem projektu będzie stowarzyszenie Forum Rozwoju Regionalnego Polska Wschodnia ul. 

Bohaterów 48, 16-400 Suwałki. 
2. Partnerem współrealizującym projekt będzie Gmina Dubeninki. 
3. Projekt będzie realizowany w terminie od 01.09.2013 r. do 30.06.2015 r. 
 
§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia wszelkich działań i czynności związanych z przystąpieniem 

Gminy Dubeninki do projektu o którym w § 1 . 
 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Kazimierz Krahel 


